
 Junák – český skaut, středisko Pagoda Nový Jičín, z.s. 

Informace k příměstskému táboru 2016 
„Dobrodružství z lesní stráně“ 

 
Je tomu již dávno, kdy lidé byli těsně spjati s přírodou. Mnoho znalostí a dovedností bylo od té 
doby ztraceno, ale něco přece jen vytrvalo. Legenda o bájném pokladu ukrytém v hloubi lesní 
říše je dosud živá. V lese číhá spousta nástrah a překážek a objevit tajemný poklad nebude 
jednoduché – půjdete do toho s námi? 
 
Příměstský tábor se podobá klasickému skautskému táboru, kde děti tráví čas pod vedením 
zkušených dospělých. Na rozdíl od klasického táboru chodí děti spát domů, takže je 
vhodnější pro mladší děti a starostlivější rodiče. Rozdíl je taktéž v prostředí – kvůli snadnější 
dostupnosti probíhá většina programu ve skautské klubovně a přilehlé zahradě. Pokud nám 
to počasí dovolí, vyrazíme i po okolí Nového Jičína. Stejně jako na klasickém táboře probíhá i 
na příměstském celotáborová hra, doplněná o další hry a aktivity. Program se snažíme 
skládat tak, aby děti bavil, byl pestrý a zároveň aby měl smysl a byl pro děti přínosný. 
Samozřejmostí je neustálý zdravotnický dohled a pojištění. 
 
Součástí programu bude přespání v klubovně ze čtvrtka na pátek spojené s táborákem a 
opíkáním špekáčků. Rozmyslete si prosím, jestli máte o přespání v klubovně zájem nebo si 
budete chtít vzít dítě na noc domů. 
 
Základní informace 
Místo konání:   skautská klubovna U Jičínky 9, Nový Jičín 
Začátek programu:  8:00 
Konec programu:  16:00 
Cena:    1300 Kč 
V ceně:  dopolední svačina, oběd a odpolední svačina na každý den, čtvrteční 

večeře, páteční snídaně, pití po celou dobu, program na pět dní 
S sebou:  lahev na naplnění, sportovní oblečení a obuv, pláštěnka, papuče či jiné 

boty na přezutí do klubovny, malý batůžek, kartičku zdravotní 
pojišťovny nebo její kopii 

 
Před táborem prosím vyplňte online přihlášku na https://goo.gl/forms/VI0HH2GNMCKzunBl2 a 
zašlete účastnický poplatek do 12. 8. 2016 na účet střediska 248 816 492/0300. Do 
poznámky uveďte jméno a příjmení dítěte. Po domluvě je taktéž možnost zaplatit osobně. 
První den tábora s sebou prosím přineste vyplněnou přihlášku, potvrzení od doktora a 
prohlášení o bezinfekčnosti dítěte. 
Vedoucí budou v klubovně každý den přítomni už od 7:00, takže po předchozí domluvě 
můžete s dětmi chodit i dříve. Pokud uvažujete o přihlášení dítěte do skautského oddílu, 
podáme vám informace přímo na příměstském táboře společně s časovými možnostmi.  
 
Těšíme se na vás! 
S pozdravem 

Tereza Petrášová – Sunny 
hlavní vedoucí tábora a vedoucí  1. oddílu Alcor 

terez.petrasova@gmail.com, 722 200 949 

https://goo.gl/forms/VI0HH2GNMCKzunBl2

